=Ty VOLVO KC90

Info-Auto

Viimati uuendatud 21.01.2019

HINNAKIRI

Kirjeldus

Volvo XC90 T5 250 hj Momentum AT8 AWD
Volvo XC90 T5 250 hj Inscription AT8 AWD
Volvo XC90 T5 250 hj Momentum 7k AT8 AWD
Volvo XC90 T5 250 hj Inscription 7k AT8 AWD
Volvo XC90 T5 250 hj R-Design AT8 AWD
Volvo XC90 T5 250 hj R-Design 7k AT8 AWD

Volvo XC90 T6 310 hj Momentum AT8 AWD
Volvo XC90 T6 310 hj Inscription AT8 AWD
Volvo XC90 T6 310 hj Momentum 7k AT8 AWD
Volvo XC90 T6 310 hj Inscription 7k AT8 AWD
Volvo XC90 T6 310 hj R-Design AT8 AWD
Volvo XC90 T6 310 hj R-Design 7k AT8 AWD

Volvo XC90 T8 Twin Engine 390 hj Momentum 7k AT8 e-AWD
Volvo XC90 T8 Twin Engine 390 hj Inscription 7k AT8 e-AWD
Volvo XC90 T8 Twin Engine 390 hj Excellence 4k AT8 e-AWD
Volvo XC90 T8 Twin Engine 390 hj R-Design 7k AT8 e-AWD

Hind km-ga
61 750 €
67 350 €
63 350 €
68 950 €
67 650 €
68 950 €

66 650 €
72250 €
68 250 €
73 850 €
72550 €
73850 €

79 650 €
84 900 €
127 360 €
84 900 €

See hinnakiri tlihistab kdik eelmised hinnakirjad. Tootjal on digus muuta kdesolevas nimekirjas olevat autode ehitust, varustust ja hindu ilma sellest eelnevalt teavitamata.

Kirjeldus

Volvo XC90 D5 235 hj Momentum AT8 AWD
Volvo XC90 D5 235 hj Inscription AT8 AWD
Volvo XC90 D5 235 hj Momentum 7k AT8 AWD
Volvo XCO0 D5 235 hj Inscription 7k AT8 AWD
Volvo XC90 D5 235 hj R-Design AT8 AWD
Volvo XC90 D5 235 hj R-Design 7k AT8 AWD

Hind km-ga

60 150 €
65 750 €
61750 €
67 350 €
66 050 €
67 350 €



VARUSTUS

VOIVO XC90 ° EltTgltritl)iselt juhitav tagaluuk (nupust ja VOIVO Xcgo R_ DES'G N
puldis ] .
M OM ENTU M e Alumiinium sisedekoor Sisaldab Ils.aks Momentum
Sisaldab: e Kolme kodaraga multifunktsionaalne ovag—sDtus‘ele.m"rkt oucl
® ACC adaptiivne pusikiirushoidik, sisaldab nahkrool dekoo.relementidega . 12;'5;2%1 G?a hi%?:éigj\kute lokk
roolimisabi Pilot Assist ' ® \Volvo lavepakuliistud metalllwst . R-b an S pt nubukk/nahkzisu
o Kerevini uste kiepidemed o Interjo6ri valgustus, keskmine tase - ;?;Qn‘t pord. totevad mAlLd
o Kerevinvi peeglikatted ® Hobedased katusereelingud e t” 'Sj seadistatavad maludega
e Bright decor liistud kiilgakendel * Korgldikega Piano Black iluvore o Exlietmete Istmepatlade plkendused
® Volvo On Call, sisaldab SOS nuppu, auto ® Kaks kroomitud summutitoru . MS“tS \m[\/T e}ls megakja P
mobiilirakendyustja wifi modemit Y ® Kokkuklappivad peeglid ° Me? i |S|S'e e
e Musta vari tekstiilmatid (1. ja 2. rida) ® Audio Sensus Connect High o R-Dosion nerforesritud nahaga
o Soojendusega esiistmed Performance, 170W, 10 kdlarit, 9" \tis‘g;tper | | 9
® Elektrooniline klimaseade, 2 tsooni ekraan, Bluetooth, USB . Eu | unh Stloqazgde 0
® Salongi huniiskuse sensé)r ® LEDesituled ° Ri\:s)]u\@ y qua itud nahaga
® (Clean Zone interjoori pakett * Tagumine parkimisabi kai ei\gﬂ P e
® Paikesesirmides valgustusega peeglid * 19" Momentum valuveljed ° ;'Su gnglm;pp lid
o Nahkkattega kiigukanginupp e Vorktasku kesktunnelil (v.a. T8) . R_D::gz f:ksia lnaﬁd
o Ohukvaliteedi kontrollsiisteem, ® |Interjdori valgustus, kérge tase
salongidhu puhastusstisteem ® |Integreeritud katusereelingud
® Kitusel téotav salongi- ja mootori VOIVO Xcgo ° R-D%sign iluvdre ’
jendus taimeriga, juhitav Volvo On i i (i
Gl mpilraenduses INSCRIPTION " Ko regresniud summtion
o Kallakult paigaltvtu abi Sisaldab lisaks Momentum e Matt Silver peeglikatted
® Rehviparanduskomplekt varustusele: e Udutuled esispoileris
e 8" infopaneel juhile ®  Inscription mérk tagaluugil e Tehisnahkkattega armatuur ja
e Kavalistuja turvapadja lilit ® 123" Full Graphical naidikuteplokk uksepaneelid
® Vihmasensor ® Agnes Nappa Comfort nahksisu ® Piikesekardinad tagaustel
® Esitulede pesurid ® FElektriliselt seadistatavad esiistmed, e Soiduseadete valik
® Rehvirbhu monitooringu stisteem EU méludega e 20" R-Design valuveljed
® Automaatselt tumenev tahavaatepeegel ® Modern Wood sisedekoor
e SIPS turvapadjad ® Tehisnahkkattega armatuur ja
 Sdidurajalt kdrvalekaldumise uksepaneelid
hoiatussiisteem ® Paikesekardinad tagaustel
® Liiklusmarkide tuvastus ja kuvamine ® |”§?riPti0” Fekstiilma}tid )
(RS) ® Esiistmete istmepatjade pikendused
e Reguleeritav kirusepiiraja ® \olvo valgustusega lavepakuliistud
® Klaasipesurid “Wet arms’, soojenduseta ® :”teg_ri?rm{ld klatusereelingud
* Adaptiivsed pidurituled ® Inscription iluvore
e 2 supunas elepktriliselt reguleeritav ° Ezki iptggrgeritgld summutitory
nimmetuai U utuled esispoileris
®  Moritz Cc?mfort nahksisu ® Soiduseadete valik
° ® 20" Inscription valuveljed

Teise istmerea seljatugi reguleeritav



VARUSTUS

Volvo XC90
EXCELLENCE

Sisaldab lisaks Inscription varustusele:

Kerevérvi uste kéepidemed kroomliistu
ja lombivalgustusega

Toonitud klaasid

Paikesekardinad tagaustel
Elektriliselt avatav panoraamkatus
Pooratud nahast lagi

Tekstiilmatid 4k

12V pistik pagasiruumis

Agnes Nappa comfort nahksisu
Eleltriliselt juhitavad tagaistmed
Elektriliselt pikendatavad istmepadjad
Soojendusega ventileeritud esiistmed
Elektrooniline klimaseade, 4 tsooni,
jahutusega kindalaegas

Elektriline lapselukk tagaustel
Orrefors kristallist kaigukanginupp
Kolme kodaraga multifunktsionaalne
nahkrool

Roolisoojendus

Alarm koos kaldeanduri, likumisanduri ja
topeltlukustusega

HomeLink ™

Vétmevaba sisenemine koos elektrilise
tagaluugiga

Laminaatklaasiga aknad ees ja kiilgedel
Volvo valgustusega lavepakuliistud
Graafiline naitude kuvamine esiklaasile
Ventileeritud nahksisu - kdik 4 istet
massaaZzifunktsiooniga
Massaazifunktsioon esiistmetel

230V pistikupesa, tagaistujatele
Elektriline istme kilgtugi
Sigaretisiilitaja ja tuhatoosid ees ja taga
ustes

Premium Sound Bowers & Wilkins,
1400W, 19 kolarit, subwoofer
CD-méngija

Automaatselt tumenevad
tahavaatepeeglid sees
(kompassiga)/véljas

Tagumine parkimisradar

BLIS - pimeala infostisteem

360 kraadi kaamera

Parkimisassistent (sisaldab esimesi
parkimisradareid)

Sdiduseadete valik

Carplay, 1 AUX ja 2 USB pesa
Navigatsioonislisteem

Klaasipesurid “Wet arms”, soojendusega
21" Inscription valuveljed
Ohkvedrustus koos aktiivse kerega (4
seadet)

Nahkkattega armatuurlaua detailid ja
kiilgmised uksepaneelid

Kotihoidja pagasiruumis

Elektriliselt juhitav tagaluuk (nupust ja
puldist)



VARUSTUSE PAKETID

EDITION

(10,47, 140, 603)
AINULT: Momentum
® Elektriliselt reguleeritav kaasreisija iste
Elektriliselt reguleeritav juhiiste,
méaludega
Volvo alarm
® BLIS - pimeala infostisteem koos Cross
Traffic Alert
Hind 2510 €

EDITION

(140, 169, 255, 603, 645, 691, 882)
AINULT: Inscription, R-Design

® \olvo alarm

® Pimestamisvastased peeglid valjas/sees

® Sensus Navigation System
navigatsioonislisteem

® BLIS - pimeala infoslisteem koos Cross
Traffic Alert

® LED esituled podramisfunktsiooniga

® Park Assist parkimisabi, ees ja taga

® Apple CarPlay

Hind 3 260 €

BUSINESS

(19, 265, 691, 882)
AINULT: Momentum (mitte T8)
® 123" Graafiline ekraan juhile
® Navigatsioonisiisteem
® Park Assist parkimisabi, ees ja taga
® Apple CarPlay
Hind 1 850 €

BUSINESS

(255,691, 882)
AINULT: Inscription, R-Design, Momentum T8

® Navigatsioonisisteem
® Park Assist parkimisabi, ees ja taga
® Apple CarPlay

Hind 1 500 €

BUSINESS PRO

(19, 255, 504, 691, 882, 1033)
AINULT: Moentum (mitte T8)

12,3" Graafiline ekraan juhile
Navigatsioonisiisteem
CD mangija
Park Assist parkimisabi, ees ja taga
Apple CarPlay
Harman/Kardon High Performance
helististeem, B00W, 14 kolarit,
subwoofer

Hind 2 900 €

BUSINESS PRO

(255, 5604, 691, 882, 1033)
AINULT: Inscription, R-Design (mitte T8)

® Navigatsioonisiisteem

® CD méngija

® Park Assist parkimisabi, ees ja taga

® Apple CarPlay

® Harman/Kardon High Performance
helististeem, 600W, 14 kdlarit,
subwoofer

Hind 2 550 €

BUSINESS PRO

(255,691, 882, 1033)

AINULT: T8
Navigatsioonististeem
Park Assist parkimisabi, ees ja taga
Apple CarPlay
Harman/Kardon High Performance
helististeem, B00W, 14 kolarit,
subwoofer

Hind 2 450 €

LIGHT

(16, 169, 645, 879)
AINULT: Momentum (mitte T8)

® Udutuled esispoileris
® Automaatselt tumenevad
tahavaaatepeeglid sees/valjas
® | ED esituled podramisfunktsiooniga
® Ambient sisevalgustuspakett
Hind 900 €

LIGHT

(169, 645, 879)
AINULT: Momentum T8

® Automaatselt tumenevad
tahavaaatepeeglid sees/viljas
® LED esituled podramisfunktsiooniga
® Ambient sisevalgustuspakett
Hind 700 €

LIGHT

(169, 645)
AINULT: Inscription, R-Design

® Automaatselt tumenevad
tahavaaatepeeglid sees/viljas
® | ED esituled podramisfunktsiooniga
Hind 600 €

VERSATILITY

(41,346, 390, 424, 896)
® Pagasivork
® Kotihoidja pagasiruumi
® Elektriliselt allapdératavad tagumised
peatoed
® 12V pistik pagasiruumi
® \VBtmevaba sisenemine koos kded-vaba
tagaluugiga
Hind 900 €

XENIUM

(30,117,790)
AINULT: Inscription, R-Design (mitte T8)

® Panoraamkatus

® Graphical Head-up Display

® Tagumine parkimiskaamera
Paketti mittekuuluv kohustuslik
varustus:

Ei saa koos esiklaasisoojendusega
Hind 2 700 €

XENIUM II

(30, 790)
AINULT: Inscription, R-Design (mitte T8)
® Panoraamkatus
® Tagumine parkimiskaamera
Hind 1 700 €

LUXURY SEATS

(209, 384, 931, XCX0)

AINULT: Inscription (mitte T8)
Elektriline esiistmete kilgtugi
Esiistmete massaazifunktsioon
Pistikupesa keskkonsoolis
AGNES Nappa perforeeritud Comfort
nahk

Hind 1 600 €

LUXURY SEATS

(209, 384, XCX0)
AINULT: Inscription T8

® Elektriline esiistmete kilgtugi
® Esiistmete massaazifunktsioon
® AGNES Nappa perforeeritud Comfort
nahk
Hind 1 500 €

WINTER

(752, 869)
AINULT: Mitte T8

® Tagaistmete soojendus
® Soojendusega rool
Hind 400 €

CLIMATE PREMIUM

(5,179)
AINULT: Mitte T8
® ECC elektrooniline kliimaseade, 4
tsooniga
® Toonitud aknad
Hind 900 €

FAMILY

(14,114)
® Integreeritud lapseiste (taga)
® Elektriline lapselukk tagaustel
Hind 250 €

SEVEN SEATER

(5,131,517)

AINULT: Ainult 7 kohta, mitte T8

® ECC elektrooniline klimaseade, 4
tsooniga

® 3 istmerea tekstiilmatid

® 3 istmerea klimaseade

Hind 1 150 €



LISAVARUSTUS

10
14
16
30
41
47
63
114

117
131
139

140
145
165
169
170

174

175

177
179
205

209
212

234

234

236
255
308
313

319

346
372
384
385
390
424

440
454
458

458

480

489

504
510

Lisavarustus

Elektrooniline klimaseade, 4 tsooni
Elektriliselt seatav juhi korvaliste
Integreeritud lasteiste, keskel teises reas
Udutuled ees (spoileris)

Panoraamkatus

Pagasivork

Elektriliselt seatav juhiiste

Klaasipesurid "Wet arms", soojendusega
Elektriline lapselukk tagaustel

Graafiline néitude kuvamine esiklaasile
Ainult: Ei saa koos 871

Kolmanda istmerea tekstiilmatid

360 kraadi kaamera

Ainult: Koos 603

Alarm koos kaldeanduri, likumisanduri ja topeltlukustusega
Sigaretisuitaja ja tuhatoos

Ajutine tagavararatas

Automaatselt tumenevad tahavaatepeeglid sees/véljas
Paikesekardinad tagaustel

21" Design A valuveljed

Ainult: Inscription

22" Design A valuveljed

Ainult: R-Design

19" Design B valuveljed

Ainult: Momentum

Toonitud kiiljeklaasid, alates B piilarist
Must laepolster alates turvavoddest/lagi
Ainult: Koos musta varvi sisuga

Elektriline istme kiilgtugi

4 suunas elektriliselt reguleeritav nimmetugi esiistmetel
20" Design C valuveljed

Ainult: Inscription

20" Design C valuveljed

Ainult: Momentum

Laminaatklaasiga aknad ees ja kiilgedel
Navigatsiooni sisteem

Pakiruumiluuk mootoriembleemita
Pakiruumi luuk embleemideta

Puitrool

Ainult: Momentum, Inscription

Kotihoidja pagasiruumis

HomelLink™

MassaaZifunktsioon esiistmetel
Kaasreisija istme mélu

Elektriliselt allapdératavad tagumised peatoed
12V pistikupesa pakiruumis

Metal Mesh sisedekoorid

Ainult: Inscription

Pimestamisvastane tahavaatepeegel kompassiga
Dark Flame Birch sisedekoor

Ainult: Inscription

Dark Flame Birch sisedekoor

Ainult: Momentum

Carbon Fiber sisedekoor

Ainult: R-Design

Sportrool dekoorelementidega

Ainult: Momentum, Inscription

CD-mangija

Ainult: Mitte T8 mootorile

Séiduseadete valik

Hind km-ga
720 €
510 €
180 €
240 €
710 €
70 €
840 €
60 €
110 €

320 €
30 €
110 €

560 €
30 €
180 €
210 €
270 €

620 €

2370€

0€
450 €
330 €

240 €
70 €

0€

170 €

080 €
170 €
0€
0€

120 €

140 €
260 €
750 €
100 €
200 €

50 €

0€
80 €
0€

270 €

750 €

120 €

110 €
110 €



517
553

603

645
691
749
752
790
869
870

871

879
882
896
931

990

999
1000

1014

1014

1028
1033
1101

800126

800126

800138

800138

800138

800139

800139

800139

800144

800144

Lisavarustus

3. istmerea klimaseade

Premium Sound Bowers & Wilkins, 1400W, 19 kdlarit, subwoofer
BLIS - pimeala infoslisteem

Ainult: Koos 169

LED esituled automaatse keeramisfunktsiooniga koos AHB
Park Assist parkimisabi, ees ja taga

Vene keel

Soojendusega tagaistmed

Tagumine parkimiskaamera

Soojendusega rool

Parkimisassistent (sisaldab esimesi parkimisradareid)
Soojendusega esiklaas

Ainult: Ei saa koos 117

Ambient sisevalgustuspakett

Apple CarPlay (sisaldab 1 AUX, 2 USB valjundit)

Vatmevaba sisenemine koos kded-vaba elektrilise tagaluugiga (sisaldab kolmandat, veekindlat vétit)
230V pistikupesa, tagaistujatele

Laadimisjuhtme kott

Ainult: T8 mootorile

Valgustusega astmelaudade valmidus

Ohkvedrustus koos aktiivse kerega (4 seadet)

21" b-V kodaraga Diamond Cut Black Matt

Ainult: Inscription

21" b~V kodaraga Diamond Cut Black Matt

Ainult: Momentum

Poolelektriline veokonks

Harman/Kardon High Performance helisiisteem, 600W, 14 kdlarit, subwoofer
Esiistmete istmepatjade pikendused

Podratud nahast lagi

Ainult: R-Design (Ainult 7k, koos 030, mitte T8)

P&oratud nahast lagi

Ainult: Ainult 7k, koos 030, mitte T8)

22" Diamond Cut/Black valuveljed

Ainult: R-Design

22" Diamond Cut/Black valuveljed

Ainult: Inscription

22" Diamond Cut/Black valuveljed

Ainult: Momentum

22" Silver valuveljed

Ainult: R-Design

22" Silver valuveljed

Ainult: Inscription

22" Silver valuveljed

Ainult: Momentum

21" 10 kodaraga Turbine Diamond Cut/Tinted Silver valuveljed
Ainult: Inscription

21" 10 kodaraga Turbine Diamond Cut/Tinted Silver valuveljed

Ainult: Momentum

Hind km-ga
720 €
3300 €

600 €

660 €
410 €

0€
270 €
510 €
240 €
780 €

220 €

120 €
360 €
690 €
110 €

40 €

20 €
2280 €

1620 €

2790 €

1670 €
930 €
180 €

1470 €
1800 €
2370€
2640€
3810€
2370€
2640€
3810€
1710 €

2880€



SISU

Sisu
X1X0 T§k5t||I (R100)
Ainult: Momentum
XAX0 MORITZ Comfort nahk (RAOO, RA20, RA30, UAOO, WAQO)
AGNES Nappa Comfort nahk (RB0O, RB20, RB30, UB0OO, WB0O)

XBX0 _
Ainult: Inscription
XBXO AGNES Nappa Comfort nahk (RBOO, RB20, RB30, UB0O, WB0O0)
Ainult: Momentum
XBX1 AGNES Nappa Sport nahk (RBO1, RB21, UBO1, WBO1)
Ainult: Inscription
XBX1 AGNES Nappa Sport nahk (RBO1, RB21, UBO1, WBO1)
Ainult: Momentum
XCXO AGNES Nappa Perforeeritud Comfort nahk ventilatsiooniga (RCO0, RC20, RC30, UCO0, WCO0)
Ainult: Inscription, R-Design (ainult musta varvi), ainult koos 1045
XCXO AGNES Nappa Perforeeritud Comfort nahk ventilatsiooniga (RCO0, RC20, RC30, UCO0, WCO0)
Ainult: Momentum
XBXR AGNES Nappa nahk/Tekstiil, pédratud Sport nahk R-Design (RBOR)
Ainult: R-Design
XCXR AGNES Nappa Perforeeritud nahk/AGNES Sport nahk (RCOR)

Ainult: R-Design

VARV

Varv
467 Magic Blue metallikvarv
477 Inscription Electric Silver metallikvarv
492 Savile Grey metallikvarv
6192 Eassion Red tavavary
Ainult: R-Design
614 Ice White tavavarv
707 Inscription Crystal White Pearl metallikvarv
711 Bright Silver Metallic metallikvérv
714 Osmium Grey metallikvéry
717 Onyx Black metallikvarv
719 Luminous Sand metallikvarv
790 Inscription Bursting Blue metallikvarv
Ainult: R-Design
722 Maple Brown metallikvarv
723 Denim Blue metallikvarv

724 Pine Grey metallikvarv

Hind km-ga
0€
0€
0€

1260 €
420 €
1680 €
840 €
2100 €

0€

1260 €

Hind km-ga
960 €
300 €
960 €

0€

0€
640 €
960 €
960 €
960 €
960 €

300 €

960 €
960 €
960 €



DIISELMOOTORID

Mootor

Mootori nimetus
Mootoritlitibi kirjeldus
Joullekanne

Mootori kubatuur

Mootori tippvoimsus
Maksimaalne p6érdemoment
Kéigukasti titp

Kiirendus 0-100 km/h
Kutusekulu

(EC 199/100, kombineeritud)
CO,

BENSIINIMOOTORID

Mootor

Mootori nimetus
Mootoritlitibi kirjeldus
Joullekanne

Mootori kubatuur

Mootori tippvoimsus
Maksimaalne péérdemoment
Kéigukasti tutp

Kiirendus 0-100 km/h
Kutusekulu

(EC 199/100, kombineeritud)
CO,

MOODUD

Bensiin TS5

25

4-silindriline turbomootor
Nelikvedu

1969 cm®

184 kW (250 hj)

350 Nm

8-kaiguline automaat
79s

7,917100 km

184 g/km

i w— .y
ey

038

2984
4950

1668

Diisel D5

68

4-silindriline turbomootor
Nelikvedu

1969 cm®

173 kW (235 hj)

480 Nm

8-kaiguline automaat
78s

6,0 17100 km
1568 g/km

Bensiin T6

A3

4-sjlindriline turbomootor
Nelikvedu

1969 cm?

228 kW (310 hj)
400 Nm

8-kéiguline automaat
6,0s

8,11/100 km
187 g/km

Bensiin T8

BA

Pistikhubriid
Nelikvedu

1969 cm3

288 kW (390 hj)
400 Nm

8-kéiguline automaat
b8s

2,561/7100 km

56 g/km

v

1465 1435 1671

T 1776

1204 2140

l

| |<— 1671 —>| ‘

2140



